МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

29.08.2022 № В-13-445/2

г. Сургут

Об установлении повышающего

коэффициента специфики работы

за руководство  методическим объединением

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об Образовании в Российской Федерации»; п.2.32 приложения 1 к Положению о

системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений

города Сургута от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2022 г. повышающий коэффициент специфики работы

за руководство методическим объединением в размере 0,10 от произведения
ставки заработной платы за норму часов работы за ставку заработной платы,
педагогическим работникам, согласно приложения.
          2. Оплату труда производить с учетом установленного коэффициента
специфики работы за руководство методическим объединением с 01.09.2022 г. по
31.08.2023 г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D

Владелец:

 Леонова  Татьяна Викторовна

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Граханова Светлана Валерьяновна

Тел.(3462) 50-07-35

№

п/п

Таб. № Ф.И.О. Должность Наименование

методического

объединения (МО)

Коэффициент
за

руководство
МО

1.  84005 Документова

Александра

Евгеньевна

Учитель

математики

МО учителей

математических

дисциплин

0,10

2.  84041 Елгина Наталья

Валериевна

Учитель

биологии

МО учителей

естественно-

научных дисциплин

0,10

3.  84388 Макошиба

Анита

Фидарисовна

Учитель

иностранного

языка

МО кураторов

классов

0,10

4.  84006 Стецкая

Надежда

Алексеевна

Учитель

русского

языка и

литературы

МО учителей

лингвистического

образования и

русской

словесности

0,10

5.  84008 Стоян Дина

Григорьевн

Учитель

физической

культуры

МО учителей

физической

культуры и ОБЖ

0,10

Приложение 1 к приказу

29.08.2022 В-13-445/2

С приказом «Об установлении  повышающего коэффициента специфики работы

за руководство  методическим объединением»

№ В-13-445/2 29.08.2022

 ознакомлены: _______________ Граханова С.В.

  _______________ Стецкая Н. А.

  _______________ Документова А.Е.

                          _______________ Макошиба А.Ф.

                          _______________ Елгина Н.В.

 _______________ Стоян Д.Г.